

LH Holding Invest ApS

Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 38 21 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2025.

Lars Houbak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LH Holding Invest ApS Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 39 38 21 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Houbak
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Lars Houbak Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar foruden anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 112.278 kr. mod -9.263 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Andre eksterne omkostninger	-11.536	-11.045
Bruttoresultat	-11.536	-11.045
Andre finansielle indtægter	14.170	0
Gevinst af finansielle aktiver	107.532	0
Resultat før skat	110.166	-11.045
Skat af årets resultat	2.112	1.782
Årets resultat	112.278	-9.263
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	112.278	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.263
Disponeret i alt	112.278	-9.263

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	325.000	459.490
Finansielle anlægsaktiver i alt	325.000	459.490
Anlægsaktiver i alt	325.000	459.490
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.112	1.782
Tilgodehavender i alt	2.112	1.782
Likvide beholdninger	250.585	5.929
Omsætningsaktiver i alt	252.697	7.711
Aktiver i alt	577.697	467.201

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	55.234	-57.044
Egenkapital i alt	<u>105.234</u>	<u>-7.044</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.750	10.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	461.713	463.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>472.463</u>	<u>474.245</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>472.463</u>	<u>474.245</u>
Passiver i alt	<u>577.697</u>	<u>467.201</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-57.044	-7.044
Årets overførte overskud eller underskud	0	112.278	112.278
	50.000	55.234	105.234

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Houbak Holding ApS, CVR-nr. 24241122, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
